
 
 

 
PUBLICACIÓN DE LOS RESULTADOS DE LAS PRUEBAS/ENTREVISTAS PARA ALUMNOS 
COLABORADORES 2025-26 
 

Una vez realizadas las pruebas o entrevistas por los solicitantes de plazas de Alumnos 
Colaboradores para el curso 2025-26 del Departamento de Ingeniería Mecánica y Diseño 
Industrial, se publican los resultados de acuerdo con las Actas emitidas correspondientes. 
 

 

Plaza Tutor/a Alumno/a 

 2025-C121305003 Ana Pilar Valerga Puerta (anapilar.valerga@uca.es) María Nieto Ruiz 

2025-C121305004 Ana Pilar Valerga Puerta (anapilar.valerga@uca.es) Raquel Delgado Lara 

2025-C121305005 
 

Ana Pilar Valerga Puerta (anapilar.valerga@uca.es) Pedro García Morales 

2025-C121305008 Patricia Ruiz Villalobos (patricia.ruiz@uca.es) María José Villanueva Guirado 

2025-C121545001 Pablo Blazquez Carmona (pablo.blazquez@uca.es) Jose Antonio Revuelta Sosa 

2025-C121545002 Alejandro Rincón Casado (alejandro.rincon@uca.es) Asel Shuinshalina Shuinshalina 

2025-C121600001 José Hermenegildo García Ortiz (mere.garcia@uca.es) David Holgado Acevedo 

2025-C121600002 Miguel Fosas de Pando (miguel.fosas@uca.es) 

 
Gerardo Benítez Márquez 

2025-C121600003 Miguel Fosas de Pando (miguel.fosas@uca.es) 

 
Alejandro López Gutiérrez 

2025-C121600004 Marianela Machuca Macías (marianela.machuca@uca.es) 
 

Daniela Martínez González 

2025-C121720001 Alberto Cerezo Narváez (alberto.cerezo@uca.es) Ángela Manzano Raposo 

2025-C121720002 Alberto Cerezo Narváez (alberto.cerezo@uca.es) Nerea Vela Sacaluga 

2025-C121720003 Alberto Cerezo Narváez (alberto.cerezo@uca.es) Julián Fuarros Quintero 

 
 

Las plazas que no aparecen en la tabla han quedado desiertas.  
 
 
Aquellos alumnos o alumnas que hayan sido seleccionados para más de una plaza en el mismo o 
en distintos departamentos, tendrán que elegir una de ellas, comunicando a qué plaza renuncian a 
través de un correo electrónico al tutor y al departamento (dept.ing-mecanica@uca.es), antes del 
día 10 de diciembre 2025. 
 
 

                                               4 de diciembre de 2025 
 
                                                Manuel Otero Mateo 
                                             Director del Departamento 
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